МУ «Управление образования Урус-Мартановского муниципального района»
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №6 Г. УРУС-МАРТАН»
(МБОУ «СОШ №6 г. Урус-Мартан»)

МУ «Хьалха-Мартан муниципальни кIоштан дешаран урхалла»
Муниципальни бюджетни юкъарадешаран учреждени
«ХЬАЛХА-МАРТАН №6 ЙОЛУ ЮККЪЕРА ЮКЪАРАДЕШАРАН ШКОЛА»
(МБЮУ «Хьалха-Мартан №6 йолу ЮЮШ»)

ПРИКАЗ
«11» 09 2024                                                                                                       № 93-а/х
г. Урус-Мартан
О проведении социально-психологического тестирования

На основании приказа министерства образования и науки ЧР «О проведении социально-психологического тестирования» от 05.09.2022г №1245-п., в целях раннего выявления незаконного потребления наркотических средств и психотропных веществ обучающимися, приказываю:

1. Утвердить:
1.1. Состав комиссии по организации и проведению СПТ (приложение № 1);
1.2. Календарный план проведения социально-психологического тестирования обучающихся (приложение № 2);
1.3.  Назначить ответственной за проведение социально-психологического тестирования педагога-психолога Газиеву Л.А.
1.4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора по УВР Тарсаева М.А.

Директор                                                                                                      А.В. Гетаев.
С приказом ознакомлены                                                                           М.А.Тарсаева.
                                                                                                                       Л.А. Газиева.

Приложение 1
к приказу от 11.09.2024г №99-а/х-

Состав комиссии
по организации и проведению социально-психологического тестирования

- председатель комиссии – Тарсаева Марина Айндыевна, заместитель директора по ВР;

- заместитель председателя комиссии – Кавурнукаев Нуради Айндиевич, заместитель по ИКТ;

- ответственный секретарь–  Тарсаева Асет Айндыевна;

- члены комиссии:
–  Газиева Лариса Ахмадиевна, педагог- психолог;
–  Тапаева Яхита Лом-Алиевна, социальный педагог.

Приложение № 2
к приказу от 11.09.2024г №99-а/х

Календарный план
проведения социально-психологического тестирования

	Наименование мероприятия
	Дата проведения мероприятия

	Проведение информационно-разъяснительной кампании с родителями или иными законными представителями обучающихся в образовательной организации, для повышения активности участия и снижения количества отказов от социально-психологического тестирования и профилактических медицинских осмотров обучающихся
	с 12.09.2024г. по 01.10.2024г.

	проведения социально-психологического тестирования

	с 01.10.2024г. по15.10.2024г.

	Итоговый акт результатов социально-психологического тестирования
	с 15.10.2024г. по 29.10.2024г.